
UBND TỈNH HÀ GIANG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:            /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Giang, ngày        tháng       năm  
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng thành tích công tác năm 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1411/QĐ-UBND, ngày 03/8/2015 của UBND tỉnh Hà 

Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang; 

Căn cứ Biên bản số 1389 /BB-SKHCN ngày 24/12/2020 của Hội đồng Thi đua, 

khen thưởng Sở Khoa học và Công nghệ họp bình xét khen thưởng thành tích công 

tác năm 2020; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng và công nhận 47 cá nhân đạt danh hiệu “lao động tiên 

tiến”; 07 cá nhân đạt danh hiệu “chiến sỹ thi đua cấp cơ sở” và 10 tập thể lao động 

tiên tiến năm 2020 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. 

- Mức thưởng cho mỗi cá nhân đạt danh hiệu lao động tiên tiến là: 447.000đ; 

Cá nhân đạt danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở là: 1.490.000đ; Tập thể lao động tiên 

tiến: 1.192.000đ. 

- Nguồn kinh phí khen thưởng được sử dụng từ Quỹ khen thưởng của Sở. 

Điều 3. Chánh văn phòng Sở; lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  

- Ban TĐKT tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Như Điều 3;    

- BCH Công đoàn, BCH Chi đoàn;  

- Lưu: VT, HSKT (02 bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  

Phan Đăng Đông 

 

 



DANH SÁCH 

Khen thưởng tập thể, cá nhân năm 2020 

 

 

A. CÁ NHÂN 

1. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 47 cá nhân 

* Văn phòng Sở. 

1. Bà Nguyễn Thị Thu Mỹ Phó chánh văn phòng 

2. Bà Phạm Thị Lý Văn thư 

3. Ông Đàm Xuân Giao Chuyên viên văn phòng 

4. Ông Kim Văn Tình Lái xe văn phòng 

5 Bà Trần Thu Hà Trưởng phòng Kế hoạch tài chính 

6. Bà Nông Quỳnh Trang Kế toán Sở 

7. Bà Trần Thảo Hiền Chuyên viên phòng Kế hoạch tài chính 

8. Bà Nguyễn Thị Quyên Phó phòng Quản lý khoa học 

9. Ông Nguyễn Đức Quang Chuyên viên phòng Quản lý khoa học 

10. Bà Nguyễn Thị Phương Chuyên viên phòng Quản lý khoa học 

11. Bà Trần Hải Vân Phó phòng Quản lý khoa học và Công 
nghệ cơ sở 

12. Ông Nguyễn Duy Hưng  Chuyên viên phòng Quản lý khoa học và 
Công nghệ cơ sở  

13. Ông Phạm Xuân Lân Phó phòng QL Công nghệ & Thị trường 
công nghệ 

14. Bà Hà Thị Hằng Nga Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành 

15. Ông Mai Hoàng Hiệp Chánh thanh tra sở 

16. Ông Phạm Công Ngân Thanh tra viên chính 

17. Ông Hoàng Quốc Tuyên Thanh tra viên 

* Chi cục Tiêu chuẩn - Đo lường - Chất lượng  

18. Ông Phan Ngọc Tiến Chi cục Trưởng 

19. Ông Phan Tiến Dũng Chi cục phó 

20. Ông Trần Công Hà Trưởng phòng QL Tiêu chuẩn chất lượng 

21. Ông Bàn Vũ Thuỷ Chuyên viên phòng Hành chính - Tổng hợp 

22. Ông Nguyễn Hiền Sơn Chuyên viên phòng Quản lý đo lường 

23. Ông Nguyễn Văn Lưu Trưởng phòng QL Đo lường 

24. Ông Chu Minh Thuận Chuyên viên phòng Quản lý Chất lượng 

25. Ông Vương Trọng Nghĩa 

 

Chuyên viên phòng QL Tiêu chuẩn chất 
lượng 



26. Ông Hoàng Đức Chính Lái xe Chi cục  

* Trung tâm thông tin và chuyển giao công nghệ mới  

27. Ông Vũ Hoàng Hiệp  Giám đốc 

28. Ông Đinh Minh Ngọc Phó Giám đốc 

29. Ông Nguyễn Ngọc Quỳnh Tổ Chuyển giao công nghệ 

30. Bà Nguyễn Thị Được Tổ Thông tin  

31. Bà Phan Thanh Hương Kế toán Trung tâm 

32. Ông Trần Thế Duy Tổ chuyển giao công nghệ 

33. Ông Bùi Duy Hùng Tổ Thông tin 

34. Ông Đỗ Văn Trung Tổ Thông tin 

35. Bà Vũ Thị Anh Đào 

36. Bà Nông Thị Nguyệt 

37. Bà Ngô Thị Diễm Khánh 

38. Ông Mai Tiến Bằng 

39. Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh 

40. Bà Lê Thị Phương Thuỳ 

Tổ chuyển giao công nghệ 

Tổ Thông tin 

Tổ Thông tin 

Tổ chuyển giao công nghệ  

Tổ Hành chính 

Tổ Hành chính 

41. Ông Triệu Văn Vệ 

42. Bà Đặng Tuyết Nhung 

43. Bà Nguyễn Ngọc Ánh 

Tổ chuyển giao công nghệ 

Tổ chuyển giao công nghệ 

Tổ chuyển giao công nghệ 

* Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng 

44. Bà Tạ Thị Liên Viên chức thử nghiệm chất lượng 

45. Ông Lê Mạnh Hà Phòng Kiểm định Hiểu chuẩn 

46. Ông Vũ Đình Bảo Phòng Kiểm định Hiểu chuẩn 

47. Bà Nguyễn Thị Hoa Kế toán 

2. Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở”: 7 cá nhân 

1. Ông Phan Đăng Đông 

2. Ông Phạm Minh Giang 

Giám đốc Sở 

Phó Giám đốc Sở 

3. Ông Vũ Văn Vương Phó Giám đốc Sở 

4. Ông Dương Minh Lương Chánh văn phòng Sở 

5. Ông Bùi Đức Hoàng Trưởng phòng Quản lý Khoa học 

6. Ông Đỗ Kỳ Phong Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường 
công nghệ 

7. Ông Hà Văn Thiệu Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo 
lường Chất lượng. 

 

 



B. TẬP THỂ: Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”: 10 tập thể 

1.Văn phòng Sở; 

2. Phòng Kế hoạch - Tài chính; 

3. Thanh tra Sở; 

4. Phòng Quản lý khoa học; 

5. Phòng quản lý chuyên ngành; 

6. Phòng quản lý công nghệ và thị trường công nghệ 

7. Phòng Quản lý khoa học và công nghệ cơ sở 

8. Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới 

9. Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 

10. Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

 

 


		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-12-25T07:29:36+0700
	Ky so


		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-12-25T08:15:10+0700
	Ky so


		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-12-25T08:15:12+0700
	Ky so


		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-12-25T08:15:15+0700
	Ky so


		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-12-25T08:15:17+0700
	Ky so


		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-12-25T08:15:19+0700
	Ky so




